Bustello, et agripennos duos prati; censumque quem dabamus de terra

quse dicitur Mala Cultura remisit , et in proprio Ijosco pasnagium por-

corum nostrorum singuUs annis concessit; et domos nostras et horrea

de ipso bosco, prout opus fuerit, reedifîcare, ignemque domus nostrae

cotidie nutrire jussit. Hsec omnia Vivianus jam dictus, fibus ejus

,

assensit, donumque cum matre super altare sancti Pétri posuit. Hujus

rei fidejussores ac testes fuerunt hii : Fulbertus
,
presbiter de Roheria;

Amalguinus, Sulpicius clericus, Rodbertus de Bodvers, Durandus

Ketellus. Ex nostra parte : Teduinus et Gaudius, fratres; Stephanus

et Salomon, fratres; Oydelerius et Rodbertus, fratres; Fulchardus,

Aventius et Lorinus, fratres; Laurentius cubicularius , Gilduinus ma-

tio, Guarinus cellerarius. Pro prefatis rébus dedimus Willclmo de

Baindis Terris, ex cujus beneficio erant, X sobdos nummorum et

orationes loci; et assensum prebuit. Si quis autem profanus abquando

huic rei contraire voluerit, nisi cito resipuerit, inolla Vulcani demer-

sus, cum Theoderico profano rege, sentiat pœnas perpétuas. »
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CAPITULUM III.

De EBcclesia Monasterioli.

K In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Notum esse volumus, Ame a nos.

ego Eustachius, abbas cœnobii sancti Pétri Carnotensis, cum omni

congregatione michi commissa, omnibus œcclesiœ Dei filiis fldelibus,

de quadam eecclesia, que Monasteriolus vocitatur, quam olim venera-

bilis abbas Landricus a quodam milite, nomine Radulfo, adquisisse

dinoscitur, eo quidem pacte ut medietatem œcclesiee monaclii in suis

usibus liaberent; alteram vero Radulfus, quamdiu viveret, sibi retine-

ret, et post ejus mortem et œcclcsia et res ejus quœ in supradicto

loco, tam in terra quam in aqua , videbatur possidere, tota ad sanc-

tum Petrum rediret. Cum aiitem ita prefatam œcclesiam per plurimo-

rum annorum curricula communiter possiderent, surrexit quidam

miles, nomine Vitalis, cunsanguineus predicti Radulfi, in eandem

aecclesiam jus suum ostendit, atque medietatem obtinuit. Qui, quandiu

vixit, partem a monachis emplam sibi retinuit. Post mortem vero am-

borum domnus eorum Baidricus, praenomine Chotardus, cum quodam

filio parvulo, nomine Eustachio, quem Dei servitio sub monachili

habitu mancipavit, sancto Petro aecclesiam dédit, et quicquid in loco

eodem sui juris esse videbatur, per asscnsum Hugonis, filii Guaszonis,

et omnium liorum quorum nomina subscripsimus , concessit. Isnardi